Jean de Bourbon abbé de Cluny, déclare qu'il q recy, comme
mome de son Ordre, Jean, de Har{@,

1457, 9 juillet.

milis Clumacens1s ecclesie, universis et smguhs presentes htteras
mspectums notum, facimus quod nos hodie date presentium dilec-
tum nobis in Cbmsto Johannem de Harseez Leodiensis diocesis
quem sufficienter et idoneum sanum corpore etatis legitime et de
legitimo matrimonio prout a fide digno testimonio reperimus,
ipsum Johannem de Harseez habitu nostro monachali et nostri
Cluniacensis ordinis secundum morem antiquum et dicti nostri
ordinis regularia instituta induimus.quo per nos induto mansionem
suam in nostro prioratu de Aqualia conventuali dicti Leodiensis
diocesis nostri predicti Cluniacensis ordinis assignavimus .et per
presentes assignamus mandantes vobis priori dicti nostri prioratus
quatinus tenore presentium jam, dictum de Harzeez monachum
predictum recipiatis ac ipsum tractetis seu tractari faciatis benigna
in domino caritate, in quorum omnium ac singulorum fidem et
testimonium predictorum sigillum nostrum quo in nostro episco-
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patu utimur litteris presentibus duximus apponendum. Actum et
datum in capella nostre domus episcopalis Amciensis die nona
mensis julii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo septimo.
Fragments d'un cartulaire du prieuré d’ Ay waille, fol. 5,
liasse 1, aux archives de 'Etat, a Liége.

LXXV.

Jean de Bourbon, abbé de Cluny, nomme Jean de Harzé
prieur de Saint-Pierre d'Aywaille.

1457, 10 juillet.

Johannes de Borbonio, Dei gratia sancte Amciensis nullius
provincie sacrosancte romane ecclesie et nulli alteri in quocumque
subjecte episcopus et Valliensis comes, abbasque et minister hu-
milis Cluniacensis ecclesie, universis presentes litteras inspecturis
salutem in Domino. Notum facimus quod carissimus frater noster
dompnus Johannes de Harseez, nostri Cluniacensis ordinis mona-
chus et nostri conventualis prioratus de Aqualia mansionnarius
in nostra pluriumque nostri Cluniacensis ordinis et aliarum perso-
narum presentia die date presentium, ordinem nostrum Clunia-
censem professus est, promittendo nobis, complosis manibus,
obedientiam usque ad mortem secundum morem et nostri Clunia-
censis ordinis ordinis regularia instituta et nos ipsum Johannem
de Harseez ad professionem hujusmodi cum solempnitate in tali-
bus fieri consueta admisimus. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum quo in nostro episcopatu utimur litteris presentibus duxi-
mus apponendum. Actum et datum in capella nostre domus epis-
copalis Amciensis die decima mensis julii, anno a nativitate Do-
mini millesimo quadragentesimo quinquagesimo septimo.